Čl. III 

Cena a platobné podmienky 

1. Celková suma finančných prostriedkov určená na súťaže, ktorými je organizátor 

poverený je maximálne 5700 €, slovom päťtisícsedemsto eur.   

2. V nevyhnutných prípadoch môže zadávateľ poskytnúť organizátorovi na základe  

žiadosti a  zálohovej faktúry vystavenej organizátorom preddavok (zálohu).   

3. Nevyhnutnou podmienkou je, aby organizátor každú zálohu zúčtoval najneskoršie